
www.mobilityweek.eu 
#mobilityweek

Chytrá a čistá mobilita. Silná ekonomika.

ZVOLTE MOBILITU, KTERÁ POSOUVÁ 
VPŘED NAŠI EKONOMIKU

EVROPSKÝTÝDENMOBILITY
16.–22. ZÁŘÍ 2016



Každoročně v termínu od 16. do 22. září se v celé Evropě  
koná největší akce v oblasti udržitelné městské mobility.

V roce 2016 se kampaň soustředí na téma „Inteligentní a udržitelná mobilita –  
investice pro Evropu“.

Městům doporučujeme, aby své aktivity pro tento týden zaregistrovala na adrese 
www.mobilityweek.eu

Vaše AKCEMOBILITY může být omezena na konkrétní den nebo trvat několik dní či měsíců. Registrační for-
mulář je třeba odeslat v angličtině a akce musí propagovat změnu chování směrem ke kultuře udržitelnější 
městské mobility. Kompletní pravidla účasti jsou k dispozici online na adrese:   
www.mobilityweek.eu/mobility-actions/eligibility-criteria/

Po registraci se vaše akce zobrazí zde: www.mobilityweek.eu/mobility-actions/registered-actions/

Ať už jste se rozhodli jet na kole do práce či k sousedům, nebo jste majiteli firmy, kteří chtějí pobídnout 
zaměstnance k využívání veřejné dopravy, rádi vám pomůžeme podělit se o váš úspěch!

Pomáháte zajistit, aby byla doprava udržitelnější?
Povězte nám o tom! Zaregistrovat se může každý:

nevládní organizace / akademické instituce / místní, regionální a národní orgány /
veřejné instituce / veřejné a soukromé organizace / apod.

PAK MŮŽETE ZAREGISTROVAT SVOJI

AKCIMOBILITY
PROPAGUJÍCÍ INTELIGENTNÍ A UDRŽITELNOU  

MĚSTSKOU MOBILITU PO CELÝ ROK NA  
http://mobility-action.mobilityweek.eu/login.php

Co dělat, pokud se chcete zapojit do  
EVROPSKÉHOTÝDNEMOBILITY  

ale nejste místním orgánem?


